



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774  
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

[www.barlicki.pl](http://www.barlicki.pl)

Łódź, dn. 18.11.2020 r.

## DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

e-mail: [marta.kieras@barlicki.pl](mailto:marta.kieras@barlicki.pl)

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 30/ZP/2020

**Dotyczy: Wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę odczynników do aparatu do izolacji kwasów nukleinowych będącego własnością SP ZOZ im. N. Barlickiego**

### Szanowni Państwo!

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając w trybie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

W dniu 17.11.2020 r. złożono następujące zapytanie do treści SIWZ:

#### Pytanie 1

Pakiet 1 Dotyczy pozycji nr 5 QIASymphony DSP Virus/Pathogen Midi Kit „Ze względu na panującą pandemię nie jesteśmy w stanie zagwarantować dostarczenia w ciągu roku 500 sztuk zestawu QIASymphony DSP Virus/Pathogen Midi Kit. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę minimum 340 opakowań zestawów i adekwatną ilość plastików. Dostawy byłyby realizowane sukcesywnie co tydzień w ilości 7 zestawów.?”

**Odpowiedź: Ze względu na panującą pandemię Zamawiający obliczył ilość niezbędnych odczynników na podstawie średnich ilości wykonanych badań/miesiąc. Biorąc pod uwagę dynamikę zmian zachorowalności oraz zmianę wariantów diagnostyki rozpoznania zakażenia wirusem SARS-CoV-2 ilość zamawianych testów w ciągu trwania umowy może ulec zmianie (włącznie z zastosowaniem zapisu §1 ust 2 wzoru umowy)**

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy odczynników w ciągu 8 dni roboczych?

Dostawy w okresie pandemii niosą ryzyko opóźnień wynikających z przyczyn nie zależnych od Wykonawcy

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynników w ciągu 8 dni roboczych.**

Starszy Inspektor  
ds. Zamówień Publicznych  
*Kieras Marta*  
mgr Marta Kieras

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1  
im. N. Barlickiego w Łodzi

mgr Aneta Olejniczak